

**OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO  
W SEMESTRZE ZIMOWYM 2016/2017**

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin*	Cena
1	czeski	mgr Agnieszka Dumańska	<p><b>Język czeski ogólny A1</b></p> <p>Poziom <b>A1</b> (podstawowy)</p> <p><i>Wymagania wstępne: chęć przystąpienia do nauki języka czeskiego</i></p>	Kurs języka czeskiego obejmujący podstawy gramatyki oraz słownictwa, wzbogacony o elementy znajomości kultury czeskiej. Zajęcia w małej grupie językowej z wykorzystaniem różnorodnych materiałów dydaktycznych.	<p>poniedziałek</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Budynek C7 Sala 403</p>	30	446 zł
2	hiszpański	mgr Magdalena Zalewska	<p><b>Język hiszpański A1</b></p> <p>Poziom <b>A1</b> (podstawowy)</p> <p><i>Wymagania wstępne: chęć przystąpienia do nauki języka hiszpańskiego</i></p>	Krótki opis zawartości całego przedmiotu: Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość ćwiczenia wszystkich sprawności: mówienia, słuchania, czytania i pisania. Praca w parach i grupach pozwoli na intensywne ćwiczenie sprawności mówienia. Wraz z zakończeniem kursu uczestnik nabędzie umiejętności pozwalające na zrozumienie oraz używanie języka obcego do działań podstawowych w najbardziej istotnych obszarach życia	<p>poniedziałek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Budynek C7 Sala 203</p>	30	446 zł

3	koreański	mgr Marlena Olesiuk	<b>Kurs języka koreańskiego A1</b>  Poziom <b>A1</b> (podstawowy)  <i>Wymagania wstępne: Zainteresowania dotyczące kultury Korei, podstawowa znajomość języka angielskiego</i>	Kurs obejmuje naukę alfabetu oraz podstawowych struktur gramatycznych w języku koreańskim. Ponadto uczestnik opanuje zwroty związane z kulturą Korei oraz umiejętności takie jak rozumienie podstawowego tekstu czytanego oraz słuchanego a także nawiązania rozmowy po koreańsku.	poniedziałek  18.35-20.05  Budynek C7 Sala 403	30	446 zł
---	-----------	---------------------	---	--	---	----	--------

4	angielski	mgr Renata Kasprzak	<p><b>Kurs języka angielskiego dla pracowników i studentów PWr oraz innych zainteresowanych B1+</b></p> <p>Poziom: <b>B1+</b></p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B1+</i></p>	<p>Kontynuacja kursu z poprzedniego semestru, ale nowe osoby są również mile widziane 😊.Przeznaczony jest dla osób, które chcą ulepszyć swoje umiejętności komunikowania się w języku angielskim w pracy, życiu codziennym oraz w podróży. Ćwiczone będą umiejętności mówienia, słuchania, czytania ze zrozumieniem oraz przydatne słownictwo i konstrukcje gramatyczne.</p> <p>Głównym celem kursu jest pokonanie bariery komunikacyjnej uczestników, często występującej wśród słuchaczy na poziomie średniozaawansowanym, wyeliminowanie utrwalonych błędów językowych oraz wzbogacenie słownictwa i nabranie większej pewności siebie w rozmowach w środowisku pracy oraz poza pracą.</p>	<p>środa</p> <p>15.15-16.45</p> <p>Budynek C7 Sala 403</p>	30	446
---	-----------	---------------------	--	---	--	----	-----

5	angielski	mgr Mariusz Bednarski	<p><b>Kurs języka angielskiego na poziomie B1+ przygotowujący do lektoratu na poziomie B2.1</b></p> <p>Poziom <b>B1+</b> (kurs przeznaczony dla <b>studentów</b> chcących przygotować się do obowiązkowego lektoratu na poziomie B2</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie A2</i></p>	<p>Kurs ma na celu powtórzenie i usystematyzowanie wiedzy już posiadanej, na poziomie A1 i A2. Następnie zacznie się spokojne rozszerzanie materiału, tak aby student przybywający na kurs B2 miał pogląd na stopień zaawansowania języka. W razie sugestii ze strony grupy, można pod koniec kursu wprowadzić kilka podstawowych pojęć technicznych</p>	<p>wtorek 17.05-18.35 Budynek H4 Sala 111</p> <p>czwartek 7.30-9.00 Budynek H4 Sala 213</p>	60	639 zł
---	-----------	-----------------------	---	--	---	----	--------

6	angielski	mgr Anna Tyszkiewicz	<p><b>Kurs języka angielskiego na poziomie B1+ przygotowujący do lektoratu na poziomie B2.1</b></p> <p>Poziom <b>B1+</b> (kurs przeznaczony dla <u>studentów</u>)</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>Znajomość języka angielskiego na poziomie B1</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które potrzebują rozgrzewki (czytaj: powtórzenia różnych zagadnień) przed rozpoczęciem regularnych kursów języka angielskiego na poziomie B2.1 i B2.2. Tematy omawiane na kursie pozwolą studentom usprawnić komunikację w języku angielskim, powtórzyć słownictwo i najważniejsze konstrukcje gramatyczne. W trakcie kursu będziemy ćwiczyć wszystkie cztery podstawowe umiejętności, tzn. mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie.</p>	<p>środa</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Budynek H4 Sala 112b</p>	30	446 zł
7	angielski	mgr Anna Tyszkiewicz	<p><b>Kurs języka angielskiego na poziomie A1 dla pracowników i studentów</b></p> <p>Poziom <b>A1</b> (podstawowy)</p> <p><i>Wymagania wstępne</i> <i>Zapał do pracy 😊</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które chciałyby rozpocząć naukę angielskiego lub takich, które kiedyś troszkę się uczyły i „wszystko zapomniały” bo nie zawsze znalazły czas na kontynuację. Będą one mogły powtórzyć podstawowe słownictwo i ponownie je przećwiczyć. W trakcie kursu będziemy ćwiczyć wszystkie cztery podstawowe umiejętności, tzn. mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie z naciskiem na umiejętności komunikacyjne.</p>	<p>środa</p> <p>15.30-17.00</p> <p>Budynek H4 Sala 208</p>	30	446 zł
8	angielski	mgr Agnieszka Florczyk	<p><b>Kurs języka angielskiego B1/B2</b></p> <p>Poziom <b>B1/B2</b> (kurs skierowany jest do</p>	<p>Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć kluczowe umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielski w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych,</p>	<p>czwartek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Budynek D20 Sala 814</p>	30	446 zł

			<p><b><u>pracowników</u></b> Politechniki Wrocławskiej)</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B1/B2</i></p>	<p>stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania</p>			
--	--	--	--	---	--	--	--

\* godzina lekcyjna- 45minut